

Pyskowice, 2018-07-30

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 2

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy: Sp/AZP/382/12/2018.  
Nazwa zadania: Dostawa aparatury medycznej dla szpitala w Pyskowicach w ramach dotacji: Zakup sprzętu i aparatury medycznej - Zakup Kardiotokografii do monitorowania ciąży bliźniaczej - 2 sztuki, Aparatu do Telemetrii -1 sztuka, Wózki do aparatu - 2 sztuki

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści aparat o przekątnej ekranu 8 cali?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga aby oferowany aparat obsługiwany był wyłącznie przez ekran dotykowy, nie posiadał żadnych przycisków ani pokręteł, co ułatwia utrzymanie w czystości i zapobiega gromadzeniu się patogenów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

### Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści aparat bez wbudowanego akumulatora umożliwiającego prace aparatu bez zasilania sieciowego?

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuży terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zastępca Dyrektora  
ds. administracyjno-eksploatacyjnych  
  
mgr Dariusz Kuliński